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جوانی که از بانوان ساکن مناطق شمال غرب تهران در ملاء 
عام جواهراتشان را سرقت می کرد، دستگیر شد.به گزارش 
باشگاه خبرنگاران جوان، گزارشی مبنی بر خفت گیری از 
بانوان منطقه شهرزیبا تهران توسط پلیس پیشگیر پایتخت 
به دستمان رسید و برای بررسی موضوع به کلانتری ۱۳۳ 
شهرزیبا رفته و جزئیات ماجرا را بررسی کردیم.متهم که 
جوانی ۲۷ ساله به نام سجاد بود، فردی نسبتا قد کشیده 
و به قول معروف شخص هیکل داری بود، آرامش خاضی در 
چهره داشت و خونسرد بود، در ابتدا برایمان از بدبختی هایش 
و اینکه چه گرفتاری هایی دارد و همان مسائل باعث شد تا 
دست به خفت گیری از بانوان بزند، گفت.متهم با بیان اینکه 
کاسب بازار است و فقط ۱۰ روز از ورودش به سرقت و خفت 
گیری از خانم ها می گذرد، گفت: چک کشیدم و بدهکارم، 
باید طلبم رو پرداخت می کردم و برای همین دلیل اقدام به 
سرقت جواهرات خانم ها کردم تا با فروش آن ها بتوانم طلبم 
را پرداخت کنم. وی ادامه داد: دوستانی دارم که اولین بار 
پیشنهاد سرقت از بانوان را به من دادند و من هم وسوسه 
شدم و به همراه دو نفر از دوستانم با کشیدن نقشه سرقت 
از بانوانی که در خیابان تنها هستند، دست به انجام این کار 
زدم. سجاد گفت: از کارم پشیمانم، اما به خاطر نداشتن پول 
دست به این کار زدم، پدرم برایم مغازه خرید تا کار کنم، 
اما بعد از مدتی دچار مشکلاتی شدم که  ای کاش دست 
به انجام این کار نمی زدم.وی در پاسخ به این سوال که با 
طلا های سرقتی چه می کرد، گفت: طلا ها را به همدستانم 
می دادم و آن ها اموال مسروقه را به مالخر می فروختند و 
در نهایت ۴ میلیون تومان دستم را گرفت.این درحالی است 
که ارزش اموال مسروقه به گفته شاکیان حاضر در کلانتری 
حدود ۵۰ میلیون تومان بوده است.یکی از شاکیان پرونده که 
خانمی تقریبا ۴۱ یا ۴۲ ساله بود درباره روز سرقت طلاهایش 
در خیابان گفت: در حال بازگشت از تره بار به سمت خانه 
بودم، از خودرو که پیاده شدم در لحظه ای آقای جوانی به 
من سلام داد، او را نشناختم و در این فکر بودم این آقا کی 
بود که ناگهان متوجه وی مقابل خودم شدم.شاکی ادامه داد: 
این پسر جوان در یک لحظه دست من را گرفت، آستینم را 
بالا داد و دستبند و النگویم را از دستم به صورت وحشیانه 
خارج کرد و در ادامه به سمت گردنم آمد متوجه گردنبندی 
که همراهم بود، شد و در لحظه ای زنجیرطلایم را کشیده و از 
گردنم خارج کرد.این خانم گفت: خیلی ترسیده بودم، در ابتدا 

و زمانی که این پسر جوان می خواست طلاهایم را سرقت کند 
مقاومت کردم، اما همدستش از پشت سر با شوکر به سمتم 
آمد و در کنار گوشم اقدام به زدن دکمه شوکر کرد، وقتی 
صدای جرقه های شوکر را شنیدم ترس تمام وجودم را گرفت 
و به خاطر جونم و اینکه آسیبی به من نرسد به سارقان گفتم 
هر چه می خواهید ببرید طلاهایم برای شما! یکی دیگر از 
شاکیان که خانم جوانی بود، از نزدیک شدن به متهم آن هم 
در کلانتری و در حضور ماموران واهمه داشت، از وی علتش 
را پرسیدم و او گفت: هر شب خواب این پسر را می بینم، 
لحظه ای که به من حمله کرد و دستبند طلایم را دزدید.
شاکی ادامه داد: حیف از قد و هیکلی که این جوان دارد و 
از آن در راه نادرست استفاده می کند، در حال رفتن به خانه 
بودم که در یک لحظه این آقا با همدستش به سراغم آمدند 
و با یک شوکر و ترساندن من، دستبندم را سرقت کردند. 
ضمن اینکه یک خودروی سواری ۲۰۶ سر خیابان منتظر 
این افراد بود که آنها را سوار کند و بعد از انجام کارشان 
دیدم که به سرعت به سمت این خودرو رفتند و از محل فرار 
کردند. شاکی دیگری که در روز واقعه از اصفهان به پایتخت 
آن هم برای انجام کار اداری خود آمده و طعمه سارقان شده 
بود، گفت: برای یکسری کار های شخصی به تهران آمدم که 

توسط این آقای جوان بهم خوش آمد گویی شد. شاکی گفت: 
در خیابان و در روز روشن در حال قدم زدن بودم که این فرد 
به سمتم آمد و ابتدا دستهایم را گرفت و سپس با تفتیش 
گردنم متوجه وجود زنجیر طلای گران قیمتم شد.او گفت: 
زنجیر طلایم زخیم بود و به راحتی پاره نمی شد، سارق آن 
را کشید و به دلیل مقاومتم با یک عدد شوکر زنجیر را از 
گردنم بیرون کشید که به دلیل کشیدن بسیار زیاد زنجیر 
طلا بر روی گردنم، آن نقاط زخم و بسیار درد آور شده است. 
صحبت های شاکیان را که همگی خانم بودند را شنیدیم، 
همه یک سوال داشتند و آن اینکه چرا جوانی با این سن 
و سال باید دست به سرقت بزند؟ برای بررسی موضوع به 
سراغ سرپرست کلانتری ۱۳۳ شهرزیبا رفته و جزئیات این 
پرونده را از وی جویا شدیم. سرگرد رامین میرزایی سرپرست 
کلانتری ۱۳۳ شهر زیبا در گفت وگو با باشگاه خبرنگاران 
جوان، اظهار کرد: در پی دریافت شکایات مبنی بر زورگیری 
و سرقت جواهرات بانوان در منطقه شهرزیبا و شمال غرب 
تهران پرونده ای در این باره تشکیل و موضوع مورد بررسی 
قرار گرفت.وی افزود: در بررسی های ابتدایی مشخص شد 
۳ سارق به همراه یک دستگاه خودرو سواری ۲۰۶ اقدام به 
خفت کردن بانوان عابر پیاده کرده و در موقعیتی مناسب از 

آن ها سرقت می کرده اند.سرپرست کلانتری ۱۳۳ شهر زیبا با 
اشاره به ثبت شکایت شهروندان به عناوین مختلف مبنی بر 
اینکه فردی قوی هیکل مچ دست آن بانوان را گرفته و پس از 
آزار و اذیتشان اقدام به سرقت جواهرات که به همراه داشتن 
می کرده است، گفت: شاکیان مدعی شدند که نفر دومی با 
یک عدد شوکر، سارق اصلی را حمایت کرده و باعث ایجاد 
رعب و وحشت برای بانوانی که طعمه هایش بودند، می شده 
است.وی با اشاره به اینکه متهمان به سراغ سوژه های ضعیف 
و بانوان که در خیابان تنها بودن می رفته اند گفت: سارقان 
سوژه خود را تعقیب و در یک مکان و زمان مناسب آن هم با 

قلدری اقدام به سرقت از آنها می کردند.
سرگرد میرزایی با اشاره به شناسایی سارقان حین انجام 
سرقت از یک خانم در خیابان و دستگیری سارق اصلی 
پرونده تصریح کرد: پس از دریافت گزارشی مبنی بر سرقت 
از یک قانون در خیابانی تیم های عملیات کلانتری با حضور 
در صحنه جرم خودرو سارقان را شناسایی و در عملیاتی به 
تعقیب و گریز متهمان پرداخته و پس از شلیک چند گلوله 

خود را متهم متوقف و سارق اصلی پرونده دستگیر شد.
وی با بیان اینکه همدستان متهم تحت تعقیب پلیس هستند 
گفت: در بررسی صحنه مشخص شد که سارقان در هر مرتبه 
از سرقت با خودروی سواری ۲۰۶ نقره ای رنگ، پلاک خودرو 
را با پلاک های سرقتی تعویض و سپس اقدام به انجام مقاصد 
مجرمانه خود می کردند.سرپرست کلانتری ۱۳۳ شهرزیبا با 
بیان اینکه ۱۱ نفر از مالباختگان این پرونده شناسایی شدند 
بیان کرد پرونده متهم برای بررسی تکمیلی به مرجع قضایی 
ارجاع شد. علی ایحال سارق این پرونده دستگیر شده اما؛ 
هستند افرادی که دارای سابقه سرقت و اوباش گری متعدد 
بوده و در حال حاضر در سطح شهر پرسه می زنند و هر آن 
ممکن است که یکی از شهروندان را مورد طعمه خود برای 

سرقت قرار بدهند.
بهتر است تا فکری اساسی برای مهار و کنترل این افراد و 
اینکه به راحتی و پس از گذراندن حبس مقطعی به جامعه 
بازنگردند؛ بشود چرا که بازگشت سریع این افراد میان 
شهروندان برایشان درس عبرت نشده و بازهم به خود جرئت 
می دهند تا با ایجاد مزاحمت برای شهروندان گستاخانه به 
آن ها تعرض کنند و اموالشان را به یغما ببرند و البته در این 
بین صدمات روحی و جسمی به افراد بزنند که تا مدت ها با 

آن درگیر باشند.

خفت گیری سارق جوان از بانوان با شوکر

سارقی که بدهی اش با طلا های سرقتی صاف نشد 
حریق در سوپرمارکت و جان باختن کارگر 

پشت درهای بسته
سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران از جانباختن 
یک نفر در پی وقوع آتش سوزی در یک سوپرمارکت در آرژانتین خبر داد.سید 
جلال ملکی در گفت و گو با ایسنا در باره این حادثه اظهار کرد: ساعت ۳:۵۵ 
دقیقه بامداد دیروز یک مورد آتش سوزی در یک مغازه در میدان ارژانتین 
ابتدای خیابان الوند، به سامانه ۱۲۵ سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی 
شهرداری تهران اطلاع داده شد که بلافاصله پس از آن سه ایستگاه آتش 
نشانی به همراه تجهیزات کامل و خودرو های پشتیبانی به محل اعزام شدند. 
وی ادامه داد:  محل آتش سوزی یک باب مغازه سوپرمارکت بود که حدودا ۳۰ 
متر وسعت داشت. در حال حاضر بسیاری از مغازه ها از کرکه های ریموت دار 
استفاده می کنند، در ساخت این مغازه از همین کرکره ها استفاده شده بود. 
کرکره پایین و بسته بود که آتش نشانان با استفاده از تجهیزات لازم آن را برش 
دادند. سخنگوی سازمان آتش نشانی تهران اظهار کرد: دود زیادی از داخل 
مغازه به بیرون می زد که بخشی از مغازه به خصوص قسمت ورودی دچار آتش 
سوزی شده بود. یک دستگاه موتورسیکلت نیز پشت کرکره پارک شده بود. 
وی با بیان اینکه آتش نشانان با نفوذ به داخل عملیات اطفا را آغاز کردند گفت: 
در حین عملیات با وضعیت کاملا بی حال مرد جوان حدودا ۲۶ یا ۲۷ ساله 
مواجه شدند. این مرد تابعیت افغان داشت. این فرد توسط آتش نشانی خارج و 
به عوامل اورژانس تحویل داده شد. متاسفانه مشخص شد که وی جان خود را 
از دست داده است. مرگ وی می تواند ناشی از قرار گرفتن در محیط پر از دود 
باشد که علت اصلی فوت پس از بررسی های لازم از سوی کارشناسان پزشکی 

قانونی اعلام خواهد شد. 

انهدام باند اسکیمری در خرم آباد
رئیس پلیس فتا لرستان از شناسایی و دستگیری سارقان اینترنتی که موفق 
شده بودند به روش اسکیمر بیش از ۸ میلیارد ریال از شهروندان کلاهبرداری 
کنند، خبر داد. سرهنگ آرش ابراهیمی گفت: وصول پرونده های قضایی با 
عنوان برداشت غیر مجاز از حساب بانکی شهروندان نشان از فعالیت یک باند 
اسکیمری در استان را داشت، که با بدست آمدن سر نخ های اولیه موضوع به 
صورت ویژه در دستور کار کارشناسان این پلیس قرار گرفت.وی گفت: با انجام 
تحقیقات و بررسی های فنی و میدانی صورت گرفته مشخص شد که کلیه 
شکات این پرونده در چند روز قبل در پارکینگ خودرویی در یکی از مناطق 
مرکز استان مراجعه کرده بودند که بعد از آن مورد کلاهبرداری قرار گرفته اند.

این مقام انتظامی تصریح کرد: با اقدامات فنی و پلیسی صورت گرفته یکی از 
متهمین در خرم آباد مورد شناسایی قرار گرفت که پس از دستگیری وانجام 
تحقیقات تکمیلی نفراصلی در یکی از استان های مرکزی شناسایی شد که 
طی هماهنگی های اخذ شده با مرجع قضائی در یک عملیات ویژه و پیچیده 
در دام پلیس گرفتار شدند.سرهنگ ابراهیمی بیان کرد: با انتقال متهمین به 
پلیس فتا، اعضای این باند با وجود ادله و مستندات لب به اعتراف گشوده وبه 
کپی بیش از ۸۵ کارت بانکی در پوشش پارکینگ خودرویی و کلاهبرداری 
به ارزش ۸ میلیارد ریال اقرار کردند.این مقام مسئول ادامه داد: با استعلامات 
صورت گرفته از سایر استان های کشور سرکرده این باند به همراه همدست 
خود در ۱۹ استان اقدام به کلاهبرداری به شیوه یاد شده، کرده است ،که به 
منظور پیگیری و سیر مراحل قانونی متهم به همراه پرونده تکمیلی تحویل 
مراجع قضائی شد.رئیس پلیس فتا استان لرستان با بیان اینکه سایت پلیس 
فتا www.cyberpolice.ir به عنوان پل ارتباطی با هموطنان است، گفت: 
شهروندان در صورت مشاهده هر گونه موارد خلاف قانون در فضای مجازی 

می توانند از این طریق با پلیس در میان بگذارند.

یک کشته و ۴ مصدوم در تصادف ۲۰۷ با کامیونت
سخنگوی سازمان آتش نشانی شهرداری تهران از جانباختن یک تن و مصدوم 
شدن چهار تن دیگر در پی تصادف خودرو ۲۰۷ در جاده ورامین خبر داد.جلال 
ملکی سخنگوی سازمان آتش نشانی در گفت و گو با ایلنا درباره جزییات این 
حادثه تصادف گفت: ساعت ۹:۴۵ دقیقه صبح دیروز یک مورد حادثه تصادف 
در جاده ورامین به سمت تهران، مقابل دوربرگردان محله طالب آباد به سامانه 
۱۲۵ سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران اطلاع داده شد.وی 
با بیان اینکه این قسمت خارج از حوزه استحفاظی شهرداری تهران است اما 
دو ایستگاه به محل حادثه اعزام شدند، ادامه داد: عوامل اتش نشانی قرچک در 
محل حضور داشتند و در حال انجام عملیات بودند. در محل مشاهده شد که 
یک دستگاه خودرو سواری پژو ۲۰۷ با پنج نفر سرنشین به دلایل نامشخصی به 
شدت با قسمت عقب یک کامیونت برخورد کرده و خودروی پژو تقریبا متلاشی 
شده بود. وی اظهار کرد: پیش از رسیدن آتش نشانان مصدومان که دو خانم و 
سه آقا بودند از خودرو خارج شده بودند. پس از معاینات اورژانس مشخص شد 
یک خانم که حدودا ۲۷ ساله بود بر اثر شدن جراحات وارد شده جان خود را 
از دست داده است. سخنگوی سازمان آتش نشانی تهران افزود: سه آقا و یک 
خانم دیگر دچار مصدومیت شده بودند که وضعیت دو نفرشان بسیار وخیم 
بود. با توجه به نیاز فوری به اعزام این افراد به مراکز درمانی با حضور هلیکوپتر 

امداد هوایی سریعا مصدومان به مراکز درمانی منتقل شدند. 

پشت پرده ضرب و شتم یک سرباز 
توسط اتباع بیگانه در نور 

فرمانده انتظامی شهرستان نور درخصوص ماجرای ضرب و شتم سرباز نیروی 
انتظامی توسط تعدادی اتباع بیگانه توضیحاتی داد.به گزارش رکنا، سرهنگ 
علی داداش تبار فرمانده انتظامی شهرستان نور، انتشار کلیپ ضرب و شتم 
سرباز نیروی انتظامی توسط تعدادی از اتباع بیگانه در یکی از روستا های این 
شهرستان را مربوط به بهمن ماه سال ۱۳۹۷ اعلام کرد و گفت؛ اصل قضیه 
اختلافات شخصی اتباع بیگانه با این سرباز بود که با ورود مقتدرانه ناجا و 
دستگاه قضایی عوامل آن شناسایی، دستگیر و رسیدگی قانونی و قضایی در 
همان سال صورت گرفته است.او با بیان اینکه انتشار چنین کلیپ های از سوی 
شبکه های معاند بازی نخ نما با افکار عمومی است، افزود: بازنشر این کلیپ  ها 
هدفی جز خدشه دار کردن روحیه انقلابی و جهادی کارکنان خدوم ناجا و 
تشویش اذهان عمومی نیست و نیروی انتظامی با پشتوانه مردمی همواره در 

برابر این توطئه ها کوتاه نیامده و تا پای جان ایستاده است.

اختلاسگر بانکی در سرچهان بازداشت شد
کارمند متخلف یکی از بانک های شهرستان سرچهان که با سوء استفاده از 
موقعیت شغلی خود اختلاس کرده بود، دستگیر شد.سرهنگ محسن لشکری، 
فرمانده انتظامی سرچهان گفت: با اعلام شکایت رئیس یکی از شعب بانک های 
سرچهان مبنی بر اختلاس توسط یکی از کارمندان، بلافاصله ماموران پلیس 
امنیت عمومی این شهرستان تحقیقات خود را آغاز کردند.به گزارش رکنا، 
وی افزود: مأموران در بررسی های اولیه مطلع شدند که کارمند متخلف از 
حساب تعدادی مشتریان با ترفند خاصی مبلغ ۱۴ میلیارد ریال برداشت و به 
حساب شخصی خود واریز کرده است.سرهنگ لشکری تصریح کرد: بلافاصله 
فرد مورد نظر در یکی از محلات این شهرستان شناسایی و دستگیر شد.فرمانده 
انتظامی سرچهان گفت: متهم در مواجه شدن با ادله و مستندات پلیس به 
 ۱۴ میلیارد ریال اختلاس در بانک اقرار کرد و پس از تشکیل پرونده تحویل 

مراجع قضائی شد.

جانباختن تکنسین اورژانس در پی واژگونی آمبولانس 
حین ماموریت

رئیس سازمان اورژانس کشور از جانباختن یک تکنسین اورژانس حین 
ماموریت خبر داد.دکتر پیمان صابریان در گفت و گو با ایسنا در این باره 
اظهار کرد: در پی اعلام عملیات ایست قلبی و تنفسی به سامانه ۱۱۵ سازمان 
اورژانس کشور، یک دستگاه آمبولانس به محل اعلام شده واقع در منطقه تقی 
آباد ابرکوه واقع در استان یزد اعزام شدند. وی ادامه داد: متاسفانه حین اعزام 
آمبولانس، خودرو دچار واژگونی می شود و یکی از تکنسین های اورژانس در دم 
جان خود را از دست می دهد. یک نفر تکنسین دیگر نیز در این حادثه حضور 
داشته که او نیز دچار جراحاتی شده است.وی با بیان اینکه هنوز علت دقیق 
حادثه مشخص نیست، گفت: قرار است که پس از انجام بررسی های لازم علت 
جانباختن این تکنسین عزیز به ما اعلام شود. البته تا جایی که اطلاع داریم 
آمبولانس نو بوده و مشکلی نداشته است. صابریان اظهار کرد: از آنجایی که این 
حادثه دلخراش برای یکی از تکنسین ها رخ داده است پیگیر شهید محسوب او 

هستیم. مستندات آن به سازمان ها ارائه خواهد شد.

اخبار کوتاه

رئیس پلیس آگاهی البرز می گوید یک باند کلاهبرداری 
شرکت هرمی در شهرستان نظرآباد منهدم و ۴ نفر از 

سرشبکه های اصلی آن دستگیر شدند.
سرهنگ محمد نادربیگی گفت: در پی اقدامات اطلاعاتی 
کارآگاهان پلیس آگاهی این استان مشخص شد که ۴ 
نفر از سرشبکه های یک شرکت هرمی فعالیت خود را در 
شهرستان نظرآباد را آغاز و اقدام به عضوگیری می کنند.
به گزارش رکنا، رئیس پلیس آگاهی البرز با بیان این که 

با انجام اقدامات پلیسی مخفیگاه متهمان در شهرستان 
نظرآباد شناسایی شد، افزود: در ادامه گروهی از کارآگاهان 
با مراجعه به محل مورد نظر و اطمینان از صحت خبر 
با هماهنگی مقام قضایی وارد مخفیگاه آن ها شدند که 
در عملیاتی غافلگیرانه ۴ نفر از سر شاخه های اصلی و 

۲۰ نفر اعضای این باند را دستگیر کردند.او گفت: در 
بازرسی از منزل متهمان مقداری جزوات آموزشی مربوط 

به شرکت های هرمی و یک دستگاه لپ تاب کشف شد.
سرهنگ نادربیگی افزود: در تحقیقات انجام گرفته 
از متهمان، آن ها به صراحت به فعالیت و عضویت در 

شرکت هرمی اعتراف و مشخص شد هرکدام مبلغ حدود 
۲۰۰ میلیون ریال در شرکت هرمی سرمایه گذاری کرده 
و در حال حاضر در حال عضوگیری برای این شرکت 

کلاهبرداری بودند.
رئیس پلیس آگاهی البرز با اشاره به مشخص شدن تعداد 
زیرمجموعه و جایگاه هر کدام از افراد در هرم گفت: پس 
از تکمیل تحقیقات پرونده متهمان به دادسرا اعزام و با 

قرار مناسب روانه زندان شدند.

گودرزی گفت: هیچ سازمان دولتی با استفاده از 
پیام رسان های خارجی با کاربران برای دریافت اطلاعات 
تماس نمی گیرد. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، 
سرهنگ داود گودرزی، رئیس پلیس فتای تهران بزرگ 
بیان کرد: کلاهبرداری هایی که از طریق تماس های تلفنی 
انجام می گیرد از موضوعات مکرری است که در رسانه ها 

و سایت پلیس فتا اطلاع رسانی می شود.وی ادامه داد: با 
ورود تکنولوژی شیوه  کلاهبرداری ها تغییر کرده و افراد 
سودجو با نام سازمان های مختلف و لوگوی آنها، مخصوصا 
در شبکه اجتماعی واتس اپ، تماس هایی با افراد می گیرند 
و اطلاعات و کد هایی که از طریق پیامک برای شهروندان 

ارسال می شود را دریافت می کنند.

گودرزی گفت: این کد ها برای نصب اپلیکیشن های بانکی 
یا کد های نصب احراز هویت برخی شبکه های اجتماعی 
است که کلاهبرداران توسط آنها به سودجویی از کاربران 

می پردازند.
رئیس پلیس فتا با تاکید بر اینکه هیچ سازمان رسمی در 
شبکه های اجتماعی به ویژه شبکه های اجتماعی خارجی 

تماس و ارتباط نمی گیرد بیان کرد: هر فردی می تواند با 
لوگوی سازمان ها و نهاد های مختلف برای خود حساب 
کاربری ایجاد کند، هر چند این مسئله مورد پیگیرد قانونی 
توسط پلیس فتا قرار می گیرد، اما شهروندان هم دقت 
لازم را برای جلوگیری از سوء استفاده سودجویان از حریم 

شخصی و دسترسی های بانکی خود باشند.

دستگیری سرشبکه های یک شرکت هرمی فعال در البرز

کلاهبرداری از مردم به نام سازمان های دولتی

 اعتراض به اعلام راننده به عنوان تنها مقصر حادثه
وکیل اولیای دم خانواده مهشاد کریمی و ریحانه یاسینی 
با اشاره به دریافت نظر کارشناسی از شعبه بازپرسی 
دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان نقده از اعتراض 
به این نظر مبنی بر صددرصد مقصر بودن راننده و بر 
شمردن قصور دستگاه های مختلف در وقوع حادثه 
واژگونی اتوبوس خبرنگاران خبرداد.پرتو برهانپور در گفت 
و گو با ایسنا افزود: با مساعدت و پیگیری شخص دادستان 
عمومی و انقلاب اسلامی شهرستان نقده، در نهایت ۳۱ 
شهریور ماه نظر کارشناسی به ما ابلاغ شد و ۷ مهرماه 
اعتراض خود را به این نظر کارشناسی به بازپرسی اعلام 

کردیم. وی با بیان اینکه این اعتراض در ۱۲ بند تنظیم 
شده است، گفت: در متن اعتراض خود، به عدم دعوت از 
اولیای دم، وکلای آنان، خبرنگاران مجروح و وکیل آنان 
در صدور نظریه هیات سه نفره، ادعای برخورداری اتوبوس 
از همه مجوزهای لازم بر خلاف مستندات وزارت راه  و 
شهرسازی مبنی براینکه اتوبوس فاقد صورت وضعیت و 
تردد بوده است، چشم پوشی هیات سه نفره از ایرادات 
جاده محل تردد اتوبوس و نقش ستاد احیای دریاچه 
ارومیه و اداره محیط زیست استان آذریابجان غربی در 

هماهنگی سفر، انتخاب اتوبوس موضوع حادثه و اصرار به 
انتخاب جاده ای نامناسب به رغم اذعان راننده به ناآشنایی 

با شرایط آن اعتراض شد.
وکیل اولیای دم مهشاد و ریحانه ادامه داد: از دیگر 
مواردی که در متن اعتراض به آن پرداخته شده می توان 
به استفاده از اتوبوس فاقد مجوزهای لازم برای حمل 
مسافر، کوتاهی پلیس راه در متوقف کردن اتوبوس فاقد 
دفترچه کار و بی توجهی به حمل مسافر بیش از ظرفیت 
اعلام شده از سوی ستاد ملی مقابله با کرونا و پلیس راه 

کشور همجنین استفاده از اتوبوس فرسوده )تولید سال 
۱۳۸۵( برای جابجایی خبرنگاران اشاره کرد.وی اضافه 
کرد: در پایان نامه تاکید شده است که اعلام اعتراض به 
نظریه کارشناسی اخیر که خلاف اوضاع و احوال مسلم 
پرونده بوده مطابق قانون فاقد اعتبار است و از نظر 
شکلی نیز ایراد دارد و درخواست ارجاع به هیئت پنج 
نفره کارشناسی را داریم. برهانپور در پایان ابراز امیدواری 
کرد که کارشناسان هیات پنج نفره از مسیر عدالت و 
انصاف خارج نشوند و در تشخیص جزء به جزء علل از 
دست رفتن جان عزیز فرزندان این کشور با احتیاط و 

دقت عمل کنند.

آخرین وضعیت پرونده حقوقی مهشاد و ریحانه

باند ۶ نفره سارقان وارد منزل یک خانواده تهرانی شدند 
و با کتک زدن اعضای خانواده اموال آنها را سرقت کردند. 
به گزارش رکنا، فروردین ماه امسال رسیدگی به پرونده 
سرقت از منزل یک خانواده تهرانی واقع در شهرک 
المپیک، با شکایت آنها در اداره پلیس،در جریان رسیدگی 
قرار گرفت.شاکی که زنی میانسال است در طرح شکایت 
خود به ماموران پلیس گفت: شب گذشته من همراه ۳ 
دختر جوانم در خانه نشسته بودیم که صدای باز شدن 

در حیاط خانه را شنیدم.ابتدا فکر کردم که پسرم به خانه 
آمده است ولی ناگهان دیدم در خانه باز شد و ۴ مرد 
ناشناس با صورت های پوشیده و نقاب زده وارد خانه شدند.
من و دخترانم وحشتزده جیغ می کشیدیم و سارقان برای 
اینکه ما را وادار به سکوت کنند،به ما فحاشی می کردند و 

ما را کتک می زدند.آنها با زور و کتک طلاها و گوشی های 
تلفن های همراه ما را بردند و بعد طوری که مشخص بود 
از قبل با هم هماهنگ کرده اند در یک لحظه بدون اینکه 
با هم صحبت کنند به سرعت از خانه مان خارج شدند.
با طرح شکایت از سوی شاکی پرونده،ماموران پلیس 

بلافاصله تحقیقات را برای یافتن ردی از سارقان آغاز 
کردند و مدتی بعد اعضای باند ۶ نفره سرقت شناسایی 
شدند.مشخص شد ۴ نفر آنها وارد خانه شده و ۲ نفر دیگر 
در کوچه در برای فراری دادن همدستان خود در کوچه 
منتظر بودند.با شناسایی اعضای باند،۵ نفر آنها در مخفیگاه 
خود دستگیر شدند اما یکی از آنها بازداشت شد.متهمان به 
زودی در شعبه دهم دادگاه کیفری یک استان تهران پای 

میز محاکمه خواهند رفت.

انهدام باند 6 نفره سارقان منزل

سرپرست پایگاه ششم پلیس آگاهی تهران بزرگ از دستگیری 
و انهدام باند ۲ نفره سرقت بعنف و کشف ۶ فقره سرقت خبر 
داد.به گزارش رکنا، سرهنگ کارآگاه شهرام سلطانی بیان 
داشت: در پی کشف یک دستگاه خودرو مسروقه با توجه 
به اینکه سرقت به شیوه زورگیری صورت گرفته و وقوع جرم 
و محل آن در محدوده پایگاه ششم پلیس آگاهی واقع شده 
بود لذا پرونده پس از سیر مراحل قضائی به این یگان ارجاع 
شد.وی عنوان کرد: شاکی و مالک خودرو به این یگان دعوت، 
پیرامون موضوع مطروحه و نحوه سرقت از وی تحقیق اظهار 
داشت: چهارم اردیبهشت در محدوده اتوبان امام رضا)ع( در 
حرکت بودم که یک دستگاه خودرو پژو۲۰۶ با ۲نفرسرنشین 
جلوی خودروی من را گرفته و پیاده کردند، پس از ضرب و 

شتم خودرو ام را سرقت کردند.این مقام انتظامی تصریح کرد: 
در این راستا اقداملات لازم جهت تحویل خودرو به مال باخته 
انجام ولی کارآگاهان قبل از تحویل در بازرسی خودرو، با بهره 
گیری از شیوه های نوین و علمی کشف جرم موفق می شوند 
سرنخ و ردپایی از سارقان را پیدا کنند که موضوع بصورت 
ویژه در دستور کار تیم مبارزه با سرقت خودرو قرار گرفت. 
سرپرست پایگاه ششم پلیس آگاهی تهران ابراز داشت: طی 
هماهنگی با مرجع قضائی و اخذ دستورات لازم، هویت یکی از 
سارقان که احمد نام داشت بدست آمد. متهم در یک عملیات 
ضربتی پلیسی شناسایی، دستگیر و در بازرسی از وی تعدادی 

برچسب های مربوط به جعل پلاک و تعداد دو دستگاه ضبط 
و باند کشف شد. متهم پس از انتقال به پایگاه، با وجود 
دلائل و مدارک موجود چاره ای جز بیان حقیقت نداشته 
و ضمن اعتراف به بزه انتسابی از قبیل) در اختیار داشتن 
خودرو مسروقه، تهدید و نصب پلاک مجعول بر روی اتومبیل( 
بیان داشت خودرو را به اتفاق یکی از دوستان خود به هویت 
حسین که درحال حاضر تحت تعقیب می باشد بسرقت برده 
و حاضر به همکاری جهت شناسایی می باشد.سرهنگ کارآگاه 
سلطانی افزود: کارآگاهان با انجام اقدامات پلیسی متهم را در 
شهرستان ورامین شناسایی و پس از هماهنگی های لازم و 

اخذ نیابت قضائی، در یک عملیات پلیسی ضربتی دستگیر 
و در بازرسی از محل پاتوق وی تعدادی ضبط، باند و گوشی 
مسروقه کشف، ضبط و پس از دلالت به پایگاه در تحقیقات 
معموله و درمواجهه حضوری با شاکی و شناسایی توسط 
ایشان معترف به سرقت گردید.سرپرست پایگاه ششم پلیس 
آگاهی تهران در پایان گفت: نتیجه اقدامات و تحقیقات پرونده 
به دادسرا منعکس که برابر دستور متهمان با صدور قرار تامین 
مناسب از نوع وثیقه و بلحاظ اینکه دارای پرونده تحت تعقیبی 
از دادگاه اجرای احکام شهرستان ورامین بودند طی هماهنگی 
و در معیت عوامل پلیس امنیت شهرستان ورامین به زندان 
معرفی و پرونده تحویل شعبه اول بازپرسی دادسرای عمومی 

و انقلاب ناحیه ۱۵ تهران شد.

سرقت خودرو با کتک زدن صاحب ماشین 

قاتل جوان که پس از قتل به دلیل طلب یک میلیون 
تومانی اش در خیابان نبرد شمالی میان جمعیت مخفی 
شده بود،دستگیر شد.به گزارش رکنا، شامگاه چهارشنبه 
۷ مهرماه گزارش یک فقره قتل در ابتدای خیابان نبرد 
شمالی به کلانتری ۱۲۱ سلیمانیه گزارش شد. به دنبال 
اعلام این خبر بازپرس ویژه قتل و کارآگاهان پلیس 
آگاهی در صحنه جنایت حاضر شدند و تحقیقات خود 
را آغاز کردند.در تحقیقات ابتدایی تیم جنایی و ماموران 
پلیس مشخص شد، مقتول مردی ۳۳ ساله است که 
پس از درگیری لفظی با قاتل هدف ۲ ضربه چاقو از 
ناحیه قلب و بازو قرار گرفته است.تجسس های پلیسی 
کلید زده شد و در حالیکه سرنخ مهمی از قاتل در 
اختیار پلیس قرار گرفته بود کارآگاهان در تحقیقات 
میدانی پی بردند که قاتل برای سرکشی به صحنه 
جرم بازگشته و در میان جمعیت مردم پنهان شده 
است.قاتل وقتی پی برد که از سوی ماموران هدف 

شناسایی قرار گرفته است پا به فرار گذاشت که 
ماموران در تعقیب و گریز پلیسی موفق به دستگیری 
متهم شدند. قاتل ۲۴ ساله پس از انتقال به اداره پلیس 
آگاهی در بازجویی های اولیه به قتلی که مرتکب شده 
بود اعتراف کرد و گفت: مقتول را می شناختم و از او 
یک میلیون تومان طلب داشتم. برای گرفتن پولم با 
یکدیگر در خیابان نبرد شمالی قرار گذاشتیم.قاتل ادامه 
داد: مقتول ادعا کرد که پولی ندارد طلبش را پرداخت 
کند. در یک لحظه کنترل خود را از دست دادم و با ۲ 
ضربه چاقو او را به قتل رساندم. ساعتی بعد برای بار 
دوم به صحنه جرم به دلیل کنجکاوی بازگشتم و در 
آنجا بازداشت شدم. باورکنید نمی خواستم او به قتل 
برسانم فقط در یک لحظه کنترلم را از دست دادم.بنا بر 
این گزارش، متهم پس از اعتراف به درگیری مرگبار به 
دستور بازپرس ویژه قتل در اختیار کارآگاهان اداره ۱۰ 

پلیس آگاهی تهران قرار گرفت.

در عملیات پلیس، ۴۹ سارق در مناطق پسته خیز 
استان کرمان دستگیر شدند.

به گزارش رکنا، در اجرای طرح پیشگیری از سرقت 
پسته ۴۰ سارق در رفسنجان دستگیر شدند، متهمان 
به ۲۱ فقره سرقت اعتراف کردند و در مجموع ۱۸ 
تن و ۳۵۵ کیلو پسته سرقتی از آنان کشف شد.به 
گزارش رکنا، سرپرست فرماندهی انتظامی سیرجان 
از کشف یک دستگاه خودروی پراید سرقتی و 
دستگیری سارقان پسته در کمتر از ۲۴ ساعت خبر 

داد.
سرهنگ منصور رمضان نژاد اظهارکرد: به دنبال اعلام 
سرقت پسته در روستای نصرت آباد بلافاصله موضوع 
به نیروهای انتظامی گزارش و مشخص شد سرقت 
توسط سرنشینان یک دستگاه خودروی پراید انجام 

شده است.
 وی افزود: در این زمینه، ماموران انتظامی بخش 

پاریز، پراید مزبور را هنگام عبور از این منطقه 
مشاهده و متوقف کردند که ضمن دستگیری سه 
متهم در بازرسی از این خودرو چهار گونی پسته 
سرقتی کشف و مشخص شد، این خودرو نیز سرقتی 
است و چندی قبل، از یکی از محله های اطراف 

سیرجان به سرقت رفته است.
وی خاطرنشان کرد: هر سه متهم افغانستانی بودند 
و دو دستگاه تلفن همراه متعلق به مال باختگان نیز 
از آنان کشف شد و متهمان برای سیر مراحل قانونی 

تحویل مراجع قضایی شدند.
فرمانده انتظامی شهرستان کرمان از دستگیری باند 
شش نفره سارقان پسته هنگام سرقت توسط ماموران 

یگان امداد و پاسگاه انتظامی محی آباد خبر داد. 
سرهنگ مهدی پور امینائی گفت: اعضای این باند به 
هفت فقره سرقت از باغ های پسته اعتراف کردند و 

از آنان مقدار ۵۰ کیلو پسته سرقتی نیز کشف شد.

بازداشت ۴9 دزد در سرقت 19 تن پسته میلیاردی بازگشت قاتل برای سرکشی به صحنه جرم 


